

**Lucrari de schimbare a
invelisului exterior a terenului de
joaca din or. Vatra**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de schimbare a invelisului exterior a terenului de joaca din or. Vatra

Valoarea de deviz 1 020 587,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	15,55	84,97	1 321,11
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	110,85	84,97	9 418,76
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	110,93	84,97	9 425,53
		Total manopera				20 165,40

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	12,02	285,00	3 424,99
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,27	265,00	71,31
3.	14211022008012	MELUZA	m3	89,91	175,00	15 734,22
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	94,78	2,30	218,00
5.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,35	0,00	0,00
6.	26661228002866	Borduri prefabricate din beton, 100x20x30 mm	m	30,05	160,00	4 807,92
7.	27744135904013	Placa de cauciuc 500x500x30 mm	m2	926,07	690,00	638 989,06
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,18	12,00	2,15
9.	4100126202818	Apa	m3	1,04	12,00	12,54
		Total materiale de construcții				663 260,19

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,39	125,00	548,63
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,19	10,00	21,95
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,92	350,00	322,88
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,50	320,00	160,51
5.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	6,38	55,00	350,75
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,35	35,00	47,16
7.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	31,53	18,00	567,48
8.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,27	11,00	2,96
9.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	7,63	170,00	1 297,90
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	17,45	310,00	5 410,65
		Total utilaje de construcții				8 730,85

Total	lei	692 156,44
Asigurarea sociala	24,00 %	4 839,70
Transportarea materialelor	5,00 %	33 163,01
Total	100,00 +	730 159,15
Cheltuieli de regie	12,00 %	87 619,10
Total	100,00 +	817 778,25
Beneficiul	4,00 %	32 711,13
Total	100,00 +	850 489,38
TVA	20,00 %	170 097,88

Total deviz: **1 020 587,25**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)